Palatio Legislativo Água Grande

2/1u
Estancia Turfstica de Paraguagu Paulista

Oficio N° 0061-2022

Estância Turística de Paraguagu Paulista, 8 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos aprovados na 23' Sessão Ordinária realizada em
07/03/2022, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 010/22, relativo ao Projeto de Lei n° 003/22, de autoria do Vereador
Ricardo Rio Menezes Villarino, que "Institui a Semana Municipal de Informação, Combate e
Prevenção a Depressão";

2) AUTÓGRAFO N° 011/22, relativo ao Projeto de Lei n° 010/22, de autoria do Sr. Prefeito
Municipal, que "Dispõe sobre autorização para abertura de crédito especial ao Orçamento
Programa 2022, no valor de R$ 3.201.361,46, destinado aos Departamentos Municipais,
atividades e projetos que especifica".

Atenciosamente,

JOSÉ  ROBERT APTISTA JUNIOR
President a Ca ra Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURISTICA DE PA GUAÇU PAULISTA -SP

Protocolo n°

vasTo
/

(

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1